
 

Page 1 of 2 

2025 年 2 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

グルンドフォスポンプ株式会社 
インダストリ事業部 

 
ケーブルエントリーキット梱包及び価格変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。弊社
アクセサリ仕様標準化の為、ケーブルエントリーキットの梱包形態が変更になります。それに伴い⼀部価格が変更とな
りますのでご連絡させて頂きます。 
 

敬具 
記 

 

1. 価格改定時期 
2025 年 5 ⽉ 1 ⽇（⽊）出荷分より 
 

2. 梱包仕様 
【CM 型ポンプ】 
現在の梱包仕様 
取っ⼿部に取り付け出荷されます。 
 
 
 
 
  

 
 
変更後の梱包仕様 
別梱包で個別にて出荷されます。※隙間には緩衝材が⼊ります。 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

Page 2 of 2 

【CR 型ポンプ】 
現在の梱包仕様 
ビニール袋に⼊れて出荷されています。 

 
 
 
 
  

 
 

 
変更後の梱包仕様 
別梱包で個別にて出荷されます。※隙間には緩衝材が⼊ります。 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


